
 

 

Comune di Campegine 
Provincia di Reggio nell’Emilia 

P.za Caduti del Macinato 1 – CAP 42040 – tel.0522/676521 – fax 0522/676314 – P.IVA 00446710352 
Web site http://www.comune.campegine.re.it - E-mail segreteria@comune.campegine.re.it 

 

Prot. 1817/2018        Campegine lì 16.02.2018 
(vedere invio della pec) 

 

PREFETTURA U.T.G. DI BOLOGNA 
ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI 

Sezione Regionale Emilia Romagna 
Via Quattro Novembre, 24 

40123 BOLOGNA 
(via pec: segretaricomunali.prefbo@pec.interno.it) 

 
ALLA C.A. Dr. Rausa  

 
e p. c. Alla Commissione straordinaria del 

Comune di Brescello 
    

Al Sindaco del Comune di Gattatico 

 

 
Oggetto : Procedimento di nomina del Segretario comunale c/o Segreteria convenzionata  - 

Nomina. Decreto n. 7 del 16.02.2018 

 

IL SINDACO 

Visto il proprio provvedimento n. 6 del 12.02.2018, con il quale è stata individuata la dr.ssa 
Federica Modernelli, quale Segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di Segreteria 
convenzionata fra i Comuni di Campegine, Brescello e Gattatico, della quale questo comune è capo 
convenzione; 

Visto il decreto prefettizio n. 053 del 13.02.2018, con il quale è stato assegnato il suddetto 
Segretario a questa sede di Segreteria; 

Visto il punto 1- sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal 
Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del comune capo 
convenzione, d’intesa con gli altri sindaci, tutte le fasi procedurali per la nomina del segretario 
comunale; 

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario 
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la 
Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999; 

 

DECRETA 

1) la dr.ssa Federica Modernelli è nominata quale Segretario Comunale titolare della sede di 
Segreteria convenzionata fra i Comuni di Campegine, Brescello e Gattatico, della quale questo ente è 
capo convenzione. 



Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il 
giorno 16.02.208; 

2) di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato, dr.ssa Federica Modernelli. 

 

 

Il Sindaco 
Avv. Artioli Giuseppe 

(firmato digitalmente) 
 

 


